EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 09/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA - EPP , CNPJ:
03.721.602/0001-26 no valor total de R$ 24.149,20 (Vinte e quatro mil cento e
quarenta e nove reais e vinte centavos), para aquisição de móveis e utensílios
específicos para o curso de Engenharia Civil do Centro Universitário UnirG,
constante no Processo Administrativo n° 2013.02.000 485 – Pregão Presencial
nº 007/2014.

Gurupi-TO, 25 de março de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG